
     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

Oggetto Bando Periferie - Lavori di Sistemazione Viadotto Cardarelli – Intervento n. 13 

CIG B232B0EFE8 

CUP J59J22001390001 

Importo a base d’asta 660.259,79 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

 
 
 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 
 
 

IL DIRIGENTE ed  
IL RESPONSABILE UNICO DI GARA 

 
Visto l’articolo 111  e l’allegato II.6 Parte I lettera D del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 

 
RENDONO NOTO 

 
 

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
 Denominazione: Comune di Isernia 
 Indirizzo: Piazza Marconi n. 1 – 86170  Isernia 
 Pec: comuneisernia@pec.it  
 Telefono 0865-4491 
 
2.  DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Natura ed entità dell’appalto: Esecuzione dei lavori di “Sistemazione Viadotto Cardarelli” – Intervento n. 13 
 

3.  PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023, preceduta dalla pubblicazione 
di un avviso di indagine di mercato, avvenuta dal giorno 24/06/2024 al giorno 15/07/2024 all’Albo Pretorio, 
sul profilo del committente - Amministrazione trasparente, sulla piattaforma di e-procurement Traspare e sulla 
Piattaforma di Pubblicità a Valore Legale (PVL) dell’Anac in data 25/06/2024;  
 

4.  CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
Per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 50 comma 4 del 
D.Lgs.n. 36/2023; 

 
 

 

mailto:comuneisernia@pec.it


     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

5.  NUMERO MANIFESTAZIONI DI INTERESSE RICEVUTE E NUMERO DI OPERATORI 

ECONOMICI INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA: 55 (cinquantacinque) 

N. Ragione sociale Indirizzo Protocollo 
Data e ora di 

arrivo 

1 TEKNOSTRADE SRLS    
N. 2476 del 

25/06/2024 
25/06/2024 10:48 

2 Impresa Basilico Franco Via Italia 55, Gissi (CH), 66052 
N. 2478 del 

25/06/2024 
25/06/2024 11:02 

3 Nej Donadio srl Via Michelangelo Caravaggio,9, Venafro (IS), 86079 
N. 2500 del 

25/06/2024 
25/06/2024 17:29 

4 
GESTIONE INDUSTRIALE 

VENDITTI srl 
Via Garibaldi,214, Campobasso (CB), 86100 

N. 2509 del 

26/06/2024 
26/06/2024 09:40 

5 F.LLI DI MENNA & FIGLI SRL C.DA MACCHIA  N. 9, Capracotta (IS), 86082 
N. 2551 del 

26/06/2024 
26/06/2024 19:13 

6 Lancellotta Raffaele e C. SNC    
N. 2553 del 

27/06/2024 
27/06/2024 09:48 

7 PONTARELLI SRL Via Colonne, San Giovanni Incarico (FR), 3028 
N. 2554 del 

27/06/2024 
27/06/2024 09:55 

8 
PISTILLI COSTRUZIONI DI 

PISRTILLI BERARDINO S.R.L. 
   

N. 2564 del 

27/06/2024 
27/06/2024 12:07 

9 I.B.I. S.R.L.  Piazza Benini, Bernini Center, Aversa (CE), 81031 
N. 2565 del 

27/06/2024 
27/06/2024 12:25 

10 VIMA S. R. L. VIA ARACOELI N. 24, Spigno Saturnia (LT), 4020 
N. 2567 del 

27/06/2024 
27/06/2024 13:14 

11 Eco F.A.R. Costruzioni Srl Via Cretone n.13, Belmonte Castello (FR), 3040 
N. 2568 del 

27/06/2024 
27/06/2024 14:39 

12 ROBERTO GROUP SRL VIA NAZIONALE, SNC, Greci (AV), 83030 
N. 2572 del 

27/06/2024 
27/06/2024 16:39 

13 
I.C.I. IMPRESA COSTRUZIONI 

INDUSTRIALI S.P.A.  

VIA GIACOMO LEOPARDI 32, Venafro (IS), 

86079 

N. 2573 del 

27/06/2024 
27/06/2024 17:07 

14 ANGELONE COSTRUZIONI S.R.L. Via Leone XIII n. 95, Roma (RM), 165 
N. 2582 del 

28/06/2024 
28/06/2024 10:00 

15 EDIL APPALTI LAZIO SRL Via delle industrie 42, Formia (LT), 4023 
N. 2586 del 

28/06/2024 
28/06/2024 11:20 

16 TERCOS SRL 
VIALE ANTONIO CIAMARRA,259, Roma (RM), 

173 

N. 2587 del 

28/06/2024 
28/06/2024 11:25 

17 ROBERTO LETIZIA SRL     
N. 2598 del 

28/06/2024 
28/06/2024 18:32 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

18 D.F.C. COSTRUZIONI SRL 
PIAZZ.LE FERDINANDO II DI BORBONE 9, 

Bitonto (BA), 70032 

N. 2614 del 

01/07/2024 
01/07/2024 09:46 

19 CACCIA COSTRUZIONI SRL LARGO GARIBALDI 19, Montaquila (IS), 86070 
N. 2620 del 

01/07/2024 
01/07/2024 14:21 

20 CIFOLELLI EDILIZIA SRL    
N. 2635 del 

01/07/2024 
01/07/2024 16:13 

21 Italbeton Spa Via Doss Trento 45, Trento (TN), 38122 
N. 2636 del 

01/07/2024 
01/07/2024 17:32 

22 Multiservice di Napoletano & C. s.a.s. Via Don G. Mucciardi, 5, Campochiaro (CB), 86020 
N. 2637 del 

01/07/2024 
01/07/2024 18:18 

23 NR GENIO CIVILE Srl 
VIA RASCHIAPONE N.4, Acquaviva d'Isernia 

(IS), 86080 

N. 2644 del 

02/07/2024 
02/07/2024 08:47 

24 DEL BUSSO S.R.L. Unipersonale via SEBBIONI, 82, Spinete (CB), 86020 
N. 2660 del 

02/07/2024 
02/07/2024 12:45 

25 LAVORITALIA SRL    
N. 2671 del 

03/07/2024 
03/07/2024 11:35 

26 NUOVA EDILMONTE SRL 
VIA FORCA D'ACERO 1040, Sant'Elia 

Fiumerapido (FR), 3049 

N. 2673 del 

03/07/2024 
03/07/2024 12:40 

27 GIMA COSTRUZIONI S.R.L. 
VIA PIAVE N.35 INTERNO 1, Avellino (AV), 

83100 

N. 2678 del 

03/07/2024 
03/07/2024 17:15 

28 
MERIDIONALE COSTRUZIONI 

GROUP SRL 

VIA MARIA SS. DELLE GRAZIE, 29, Cancello ed 

Arnone (CE), 81030 

N. 2690 del 

04/07/2024 
04/07/2024 09:37 

29 CARUCCI COSTRUZIONI SRL LOCALITA' PURRIELLO 4, Buccino (SA), 84021 
N. 2695 del 

04/07/2024 
04/07/2024 10:51 

30 RIGEN CONSORZIO VIA GIOVANNI XIII N. 109, Isernia (IS), 86170 
N. 2712 del 

04/07/2024 
04/07/2024 12:56 

31 ASFALTIROSSI SRLS Viale 3 Marzo 1970, 235, Isernia (IS), 86170 
N. 2713 del 

04/07/2024 
04/07/2024 15:18 

32 G.F.C. APPALTI GENERALI S.r.l. VENAFRO, Pozzilli (IS), 86078 
N. 2727 del 

05/07/2024 
05/07/2024 10:41 

33 Costruzioni Capuano srl Via Di domenico 42, Cava de' Tirreni (SA), 84013 
N. 2733 del 

05/07/2024 
05/07/2024 16:44 

34 Geco General Costruction Srls via Brignozzi n.11, Pescolanciano (IS), 86097 
N. 2741 del 

06/07/2024 
06/07/2024 07:37 

35 T.R. COSTRUZIONI S.R.L. 
VIA FRANCESCO BRIGANTI 69/H, Perugia 

(PG), 6127 

N. 2748 del 

08/07/2024 
08/07/2024 10:28 

36 VAZZA S.R.L.    
N. 2751 del 

08/07/2024 
08/07/2024 11:30 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

37 COSTRUZIONI MASTRUZZO SRL 
VIA TERRACINA KM. 13,200, San Felice Circeo 

(LT), 4017 

N. 2752 del 

08/07/2024 
08/07/2024 11:43 

38 Impresales srl    
N. 2766 del 

09/07/2024 
09/07/2024 18:39 

39 INFRASTRUTTURE SRL VIA ANTONIO SALANDRA, Roma (RM), 187 
N. 2778 del 

10/07/2024 
10/07/2024 12:20 

40 BIDIEMME COSTRUZIONI SRL Corso Risorgimento n. 345, Isernia (IS), 86170 
N. 2779 del 

10/07/2024 
10/07/2024 12:39 

41 
CONSORZIO STABILE CONTRAT 

S.C.A.R.L. 
   

N. 2783 del 

10/07/2024 
10/07/2024 15:08 

42 COLOZZA COSTRUZIONI SRL  Carpineto 18, Macchiagodena (IS), 86096 
N. 2803 del 

11/07/2024 
11/07/2024 13:04 

43 CROMOTER SRL via Giberghe 78, Capistrello (AQ), 67053 
N. 2808 del 

11/07/2024 
11/07/2024 17:02 

44 FAREL IMPIANTI SRL VIA CARAVAGGIO 7, Favara (AG), 92026 
N. 2810 del 

11/07/2024 
11/07/2024 20:45 

45 BIO COSTRUZIONI SRL corso bovio 26, Colletorto (CB), 86044 
N. 2815 del 

12/07/2024 
12/07/2024 06:54 

46 
A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.c. a 

r.l. 
VIALE BRUNO BUOZZI, 32, Roma (RM), 197 

N. 2818 del 

12/07/2024 
12/07/2024 10:37 

47 
P.A.M. SRL PRODUZIONI ASFALTI 

MERIDIONALI 
s.p 109 km 28+450, Lucera (FG), 71036 

N. 2819 del 

12/07/2024 
12/07/2024 10:37 

48 DI MURRO FRANCESCO SRL 
VIA SELVIDIERI N. 7, Piedimonte San Germano 

(FR), 3030 

N. 2827 del 

12/07/2024 
12/07/2024 14:16 

49 Amica S.r.l. S.S. 85 Venafrana, 53, Venafro (IS), 86079 
N. 2828 del 

12/07/2024 
12/07/2024 14:47 

50 SO.GE.PAV. S.R.L. 
VIA JACOPO SANNAZZARO 36, Nocera 

Inferiore (SA), 84014 

N. 2837 del 

12/07/2024 
12/07/2024 17:35 

51 COSTRUZIONI RUBERTO SRL    
N. 2838 del 

12/07/2024 
12/07/2024 18:11 

52 EUROPA 2002 SRL  
VIA GIAMMARINO SNC, Presenzano (CE), 

81050 

N. 2839 del 

12/07/2024 
12/07/2024 18:41 

53 
ENCEMA COSTRUZIONI 

GENERALI SRL 

VIA GALIEO GALILEI 6, Sant'Angelo del Pesco 

(IS), 86080 

N. 2850 del 

15/07/2024 
15/07/2024 09:25 

54 ITALMIXER S.R.L. UNIPERSONALE Via Archimede n. 11, Affi (VR), 37010 
N. 2851 del 

15/07/2024 
15/07/2024 09:31 

55 Albatros S.C.A R.L.    
N. 2852 del 

15/07/2024 
15/07/2024 09:38 

 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 12 (dodici) 
 

N. Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

1 CIFOLELLI EDILIZIA SRL   03/12/2024 11:28 
n.6771 del 

03/12/2024 

2 EUROPA 2002 SRL 
VIA GIAMMARINO SNC, 
Presenzano (CE), 81050 

03/12/2024 15:42 
n.6797 del 

03/12/2024 

3 
A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.c. a 
r.l. 

VIALE BRUNO BUOZZI, 32, 
Roma (RM), 197 

03/12/2024 10:50 
n.6764 del 

03/12/2024 

4 CACCIA COSTRUZIONI SRL 
LARGO GARIBALDI 19, 
Montaquila (IS), 86070 

03/12/2024 18:17 
n.6809 del 

03/12/2024 

5 CROMOTER SRL 
via Giberghe 78, Capistrello (AQ), 
67053 

03/12/2024 10:59 
n.6768 del 

03/12/2024 

6 ANGELONE COSTRUZIONI S.R.L. 
Via Leone XIII n. 95, Roma (RM), 
165 

03/12/2024 11:01 
n.6769 del 

03/12/2024 

7 BIDIEMME COSTRUZIONI SRL 
Corso Risorgimento n. 345, 
Isernia (IS), 86170 

03/12/2024 10:52 
n.6765 del 

03/12/2024 

8 G.F.C. APPALTI GENERALI S.r.l. VENAFRO, Pozzilli (IS), 86077 03/12/2024 15:26 
n.6796 del 

03/12/2024 

9 NR GENIO CIVILE Srl 
VIA RASCHIAPONE N.4, 
Acquaviva d'Isernia (IS), 86080 

03/12/2024 15:17 
n.6795 del 

03/12/2024 

10 
PISTILLI COSTRUZIONI DI 
PISRTILLI BERARDINO S.R.L. 

C.DA FONTEIAOVA (Z.I.) 
SNC, San Polo Matese (CB), 
86020 

03/12/2024 11:42 
n.6773 del 

03/12/2024 

11 Geco General Costruction Srls 
via Brignozzi n.11, Pescolanciano 
(IS), 86097 

03/12/2024 11:30 
n.6772 del 

03/12/2024 

12 RIGEN CONSORZIO 
VIA GIOVANNI XIII N. 109, 
Isernia (IS), 86170 

03/12/2024 11:04 
n.6770 del 

03/12/2024 

 
 

7. NUMERO BUSTE ECONOMICHE RICEVUTE: 12 (dodici) 
 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.c. a r.l. 
VIALE BRUNO BUOZZI, 32, Roma (RM), 
197 

06/12/2024 
08:09 

n.6941 del 
06/12/2024 

BIDIEMME COSTRUZIONI SRL 
Corso Risorgimento n. 345, Isernia (IS), 
86170 

06/12/2024 
09:50 

n.6966 del 
06/12/2024 

CROMOTER SRL via Giberghe 78, Capistrello (AQ), 67053 
06/12/2024 

08:57 
n.6947 del 

06/12/2024 

ANGELONE COSTRUZIONI S.R.L. Via Leone XIII n. 95, Roma (RM), 165 
07/12/2024 

10:59 
n.7113 del 

07/12/2024 

RIGEN CONSORZIO 
VIA GIOVANNI XIII N. 109, Isernia (IS), 
86170 

05/12/2024 
18:01 

n.6934 del 
05/12/2024 

CIFOLELLI EDILIZIA SRL   
06/12/2024 

10:51 
n.6971 del 

06/12/2024 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

Geco General Costruction Srls via Brignozzi n.11, Pescolanciano (IS), 86097 
05/12/2024 

19:48 
n.6938 del 

05/12/2024 

PISTILLI COSTRUZIONI DI PISRTILLI 
BERARDINO S.R.L. 

C.DA FONTEIAOVA (Z.I.) SNC, San Polo 
Matese (CB), 86020 

06/12/2024 
07:25 

n.6939 del 
06/12/2024 

NR GENIO CIVILE Srl 
VIA RASCHIAPONE N.4, Acquaviva 
d'Isernia (IS), 86080 

06/12/2024 
07:53 

n.6940 del 
06/12/2024 

G.F.C. APPALTI GENERALI S.r.l. VENAFRO, Pozzilli (IS), 86077 
06/12/2024 

16:06 
n.6990 del 

06/12/2024 

EUROPA 2002 SRL 
VIA GIAMMARINO SNC, Presenzano 
(CE), 81050 

05/12/2024 
18:21 

n.6935 del 
05/12/2024 

CACCIA COSTRUZIONI SRL 
LARGO GARIBALDI 19, Montaquila (IS), 
86070 

06/12/2024 
11:13 

n.6972 del 
06/12/2024 

 
 
8. PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO ALLE OFFERTE: 
 

Concorrente 
Punteggio 

Offerta 
Tecnica 

Offerta 
Economica 

Offerta 
Temporale 

Totale 

ANGELONE COSTRUZIONI S.R.L. 85.0 5.768 5.0 95.768 

ATI: BIDIEMME COSTRUZIONI SRL/FRANCO COSTRUZIONI S.R.L. 81.79 7.103 5.0 93.893 

RIGEN CONSORZIO 68.21 7.026 5.0 80.236 

G.F.C. APPALTI GENERALI S.r.l. 61.97 9.401 5.0 76.371 

PISTILLI COSTRUZIONI DI PISRTILLI BERARDINO S.R.L. 55.63 8.318 5.0 68.948 

CROMOTER SRL 56.14 9.42 3.248 68.808 

CACCIA COSTRUZIONI SRL 52.31 8.883 5.0 66.193 

Geco General Costruction Srls 53.05 6.466 5.0 64.516 

CIFOLELLI EDILIZIA SRL 51.53 7.719 5.0 64.249 

NR GENIO CIVILE Srl 50.04 8.674 5.0 63.714 

EUROPA 2002 SRL 50.08 7.766 5.0 62.846 

A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.c. a r.l. 35.45 10.0 3.749 49.199 

 
 
11. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  
Angelone Costruzioni S.r.l. con sede a Roma – Cap 00165 - in Via Leone XIII n. 95 -P.IVA 00873570949  
 
12. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

€ 602.500,99 per lavori a misura al netto del ribasso dell’1,13% + € 50.872,73 per oneri per la 
sicurezza e quindi con un importo complessivo di aggiudicazione pari ad € 653.373,72 - punteggio 
complessivo conseguito pari a 95.768 su 100; 

 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

13. NOME E INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise – Via San Giovanni 1 – 86100 Campobasso. 

 
14. PUBBLICITA’:  

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del COMUNE DI 
ISERNIA sul sito internet: https://www.comune.isernia.it/it. 

 
 
Isernia, 12 dicembre 2024 
 

 
                   IL RUP DI GARA 
                  geom. Lucia Carosella 

          IL DIRIGENTE  
Arch. Paolo Di Guglielmo 


		2024-12-12T18:00:36+0100
	Carosella Lucia


		2024-12-12T18:29:46+0100
	Paolo Di Guglielmo




